Таблиця. Витяг з реєстру (станом на 25.09.2025)
	№
з/п
	Iденти​фiкатор форми документа
	Перелiк додаткiв
	Назва форми документа
	Документ, що регламентує впровадження
	Доку​мент фіз-/юрособи
	Термiни подання
	Перiод, в який зано​ситься документ
	Дата внесення останнiх змiн до реєстру

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Податок на прибуток

	1
	J0100127
	J0110327, J0110627, J0111327, J0111427, J0111527, J0111627, J0111727, J0111827, J0112027, J0112827, J0114427, J0114827, J0114927, J0115027, J0115927
	Подат​кова декла​рація з податку на прибуток підпри​ємств (із додат​ками)
	Наказ Міністерства фінансів України від 20.10.2015 № 897 «Про затвердження форми Податкової декларації з податку на прибуток підприємств», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 11.11.2015 за № 1415/27860, у редакції наказу Міністерства фінансів України від 20.02.2023 № 101 (із змінами, внесеними наказами Міністерства фінансів України від 24.12.2024 № 659, від 13.02.2025 № 94, від 03.03.2025 № 133)
	Ю
	Щоквар​тально протягом 40 днів, що настають за останнім кален​дарним днем звітного (податкового) кварталу, півріччя, трьох кварталів; щорічно протягом 60 днів що настають за останнім кален​дарним днем звітного (подат​кового) року
	І квартал, півріччя, три квартали, рік
	11.09.2025

	2
	J0100128
	J0110328, J0110628, J0111328, J0111428, J0111528, J0111628, J0111728, J0111828, J0112028, J0112828, J0114428, J0114828, J0114928, J0115028, J0115928
	Подат​кова декла​рація з податку на прибуток підпри​ємств (з додат​ками) (проєкт для розроб​ників)
	Наказ Міністерства фінансів України від 20.10.2015 № 897 «Про затвердження форми Податкової декларації з податку на прибуток підприємств», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 11.11.2015 за № 1415/27860, у редакції наказу Міністерства фінансів України від 20.02.2023 № 101 (із змінами, внесеними наказами Міністерства фінансів України від 24.12.2024 № 659, від 13.02.2025 № 94, від 03.03.2025 № 133, від 24.04.2025 № 215)
	Ю
	Щоквар​тально протягом 40 днів, що настають за останнім кален​дарним днем звітного (подат​кового) кварталу, півріччя, трьох кварталів; щорічно протягом 60 днів що настають за останнім кален​дарним днем звітного (подат​кового) року
	І квартал, півріччя, три квартали, рік
	11.09.2025
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